
 
                                                           
 
 

 
                                                    
                            ПЕРЕГОНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА                                
ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 
                            ВИКОНАВЧИЙ            КОМІТЕТ 
 
                                                      РІШЕННЯ 
 
від «30» січня 2024 року                                                                                  № 9 
                                                           с.Перегонівка 

 
Про заслуховування звіту про роботу  
відділу з питань комунальної власності,  
житлово-комунального господарства,  
земельних відносин, благоустрою та   
 охорони навколишнього середовища  
Перегонівської сільської ради 
 

         Керуючись п. 12 частини „б" статті 33 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши звіт про роботу 
начальника комунальної власності та охорони навколишнього середовища 
Перегонівської сільської ради Річарда ПАЦАЯ,  

 
виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Звіт  начальника відділу про роботу відділу з питань комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, земельних відносин, благоустрою   та 
охорони навколишнього середовища Перегонівської сільської ради Річарда 
ПАЦАЯ взяти до відома (додається) 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  

 
 
 

Сільський голова                                                       Володимир КОЗАК 

 

 

 



Звіт  
відділу з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, земельних відносин, благоустрою та охорони навколишнього 
середовища Перегонівської сільської ради 

за 2023 рік 
 

Відділ з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, земельних відносин, благоустрою та охорони  навколишнього 
середовища Перегонівської сільської ради, подає інформацію на оприлюднення 
щодо своєї діяльності за 2023 рік. 

Протягом звітного періоду забезпечувалося виконання основних завдань та 
функцій відповідно до чинного законодавства та Положення.  

Протягом 2023 року відділом прийнято, зареєстровано, вивчено та 
підготовлено до розгляду сесії Перегонівської сільської ради 74 звернення від 
юридичних та фізичних осіб. 

У ході роботи відділу з питань комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, земельних відносин, благоустрою та 
охорони навколишнього середовища Перегонівської сільської ради щоденно 
проводиться прийом громадян, де: 

- надавалися роз’яснення та рекомендації щодо оформлення, володіння, 
користування, реєстрації та розпорядження земельними ділянками різного 
цільового призначення на території громади, 

- надавалася допомога при написанні звернень до сесії Перегонівської 
сільської ради. 

Відповідно до чинного законодавства, спеціалістами відділу було 
підготовлено до розгляду сесії 74 проєкти рішень по питанням відділу. Постійно 
приймається участь у роботі сесії Перегонівської сільської ради. 

За звітний період було видано 57 довідки до різних інстанцій (районний 
центр зайнятості, до нотаріусів та ін.) 

Було укладено 5 додаткових угод до Договорів оренди земельних ділянок. 
Проведено 12 електронних аукціонів з продажу прав оренди на земельних 

торгах та заключено договори оренди землі. 
 

Спеціалісти відділу постійно удосконалюють свої знання та беруть участь 
у семінарах, тренінгах, практикумах, навчальних модулях. 

 
 

•​ Дохідна частина за 2023 рік за користування землями  
 

 
 
№ 
з/п 

 
Найменування доходу 

Код  За 2023 рік, 
грн. 

%  виконання 
плану 

1 Земельний податок з фізичних та 
юридичних осіб, в т.ч. 

  



1.1 Земельний податок з 
юридичних осіб  

18010500 36 278.07 119.73 

1.2 Земельний податок з 
фізичних осіб  

18010700 379 426.84 107.49 

2 Орендна плата з фізичних та юридичних 
осіб, в т.ч. 

  

2.1 Орендна плата з 
юридичних осіб  

18010600 5 164 553.83 116.58 

2.2 Орендна плата з фізичних 
осіб  

18010900 861 683.86 120.52 

3 Податок на доходи 
фізичних осіб у вигляді 
мінімального податкового 
зобов`язання, що підлягає 
сплаті фізичними особами 

11011300 874 063.03 148.41 

 

 
 
 
 
Начальник відділу​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Річард ПАЦАЙ 
 
 

 

 

 


